Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 999/QĐUBND ngày 19/5/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về Công bố Danh mục thủ tục hành chính mới, sửa đổi, bổ sung,

bãi bỏ trong lĩnh vực đầu tư theo phương thức đối tác công tư, đấu thầu thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư cung cấp đầy đủ thông tin nội dung thủ tục

hành chính công khai thực hiện tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công theo (Quyết định số 999/QĐUBND ngày 19/5/2021), như

sau:

1. Lĩnh vực đầu tư theo phương thức đối tác công tư PPP: 04 TTHC

2. Lĩnh vực đấu thầu (Lựa chọn nhà đầu tư): 01 TTHC

           (Chi tiết Danh mục và nội dung thủ tục hành chính kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi Trung tâm Phục vụ hành chính công xem

xét, công khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: QLĐTC, QLĐTNNS;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Mạnh Cường

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  837  /SKHĐT-VP            Lạng Sơn, ngày  20  tháng  5 năm 2021

V/v cung cấp và in nội dung TTHC

phục vụ niêm yết công khai tại Trung

tâm phục vụ hành chính công

		2021-05-20T16:02:15+0700